АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 г.ЛИПЕЦКА

                                            П Р И К А З

____15.08.2023___________              № ____269______

г.Липецк

О создании бракеражной комиссии в

столовой МАОУ СШ № 60 г.Липецка

в 2023-2024 учебном году

С целью осуществления контроля за организацией питания в 2023/2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2023 работу бракеражной комиссии в составе:

- Щербатых М.М. – заместителя директора, ответственной за организацию

питания по школе;

- Вороненковой И.А. – главного бухгалтера школы;

- Поповой М.А.  - шеф-повара школьной столовой;

- Лисаченко Е.Ю. члена комиссии по обеспечению внутришкольного

контроля  за организацией питания;

- фельдшера (врача) школы (по согласованию).

2. Членам комиссии ежедневно проводить бракераж готовых блюд с

заполнением журнала «Бракераж готовых кулинарных блюд».

3. Ознакомить с приказом всех работников, задействованных в данном

приказе, в срок до 05.09.2023, на оперативном совещании при заместителе

директора Щербатых М.М.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Щербатых М.М.

Директор                                                                         С.А. Борискина

С приказом ознакомлена:

М.М.Щербатых

		2023-10-19T09:30:44+0300
	Борискина Светлана Александровна